МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕГТЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.06.2023                                                                                                                        №  33

с. Дегтярка

Об утверждении положения об антикоррупционной политики,

кодекса этики и служебного поведения работников и

положения о конфликте интересов

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения

профилактических мероприятий по противодействию коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики в МБОУ «Дегтярская

СОШ» (Приложение № 1).

2.       Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в МБОУ

«Дегтярская СОШ»  (Приложение № 2).

3.       Утвердить Положение о конфликте интересов в МБОУ «Дегтярская СОШ»

(Приложение № 3).

4.       Разместить Положение на официальном сайте учреждения. Ответственный –

Удовик А.Н.

5.       Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Е.М.Бардаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕГТЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Бардаева Елена Михайловна, Директор

13.06.23 11:20 (MSK) Сертификат 590AC19B79D018A99FB877BA9D367E4C